
UCHWAŁA NR 29/1257/20  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego  
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz  § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz. U. poz. 1574 oraz z 2019 r. poz. 1650), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 27/1183/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

15 lipca 2020 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) Pani Małgorzata Babyszka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


